！！！— 1 —！！！

关于 2021 年“南方测绘杯”第七届

宁夏测绘地理信息职业技能竞赛结果的通报

厅机关各处室、直属各事业单位，各有关单位：

10 月 11 日至 10 月 12 日，自治区自然资源厅、人力资源和

社会保障厅、总工会、团委联合举办 2021 年“南方测绘杯”第

七届宁夏测绘地理信息职业技能竞赛。现将竞赛结果通报如下：

一、个人奖（前 6名）

第一名 王 卿 宁夏测绘地理信息院

第二名 孙 倩 宁夏测绘地理信息院

第三名 陈兴波 宁夏测绘地理信息院

第四名 路 娜 宁夏测绘地理信息院

第五名 胡 枫 宁夏天拓经纬测绘有限公司

第六名 王清洛 银川市勘察测绘院

二、团体奖（前 6名）

一等奖 宁夏测绘地理信息院 2 队

二等奖 宁夏测绘地理信息院 1 队

宁夏天拓经纬测绘有限公司 1 队

三等奖 银川市勘察测绘院 1 队

银川市勘察测绘院 2 队

宁夏自然资源信息中心

！！！— 2 —！！！

三、优秀组织奖（2 名）

广州南方测绘科技股份有限公司银川分公司

宁夏天拓经纬测绘有限公司

希望受到通报表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断

提高业务水平和工作能力，推进行业技术创新，为我区测绘地理

信息事业发展作出新的贡献。

宁夏回族自治区自然资源厅
2021 年 11 月 23 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2021 年 11 月 23 日印发